

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.06.09 | Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis | | | 22,939,812,000 | |
| 1783 | Peningkatan Produksi Pakan Ternak | | | 4,068,800,000 | |
| 1783.400 | Hijauan Pakan Ternak | 87.0 Ha | | 1,929,000,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1783.400.001 | HPT di UPT | | | 1,929,000,000 | |
| 100 | Pengembangan pastura | | | 1,471,000,000 | U |
| A | tanpa sub komponen | | | 1,471,000,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya | | | 350,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Operasional Padang Pengembalaan | 100.0 HA | 3,500,000 | 350,000,000 | |
| 521832 | Belanja Barang Persediaan Lainnya | | | 606,375,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Pupuk Urea | 26000.0 KG | 6,000 | 156,000,000 | |
| | - Pupuk SP 36 | 6000.0 KG | 7,500 | 45,000,000 | |
| | - Pupuk KCL | 6000.0 KG | 7,500 | 45,000,000 | |
| | - Herbisida | 125.0 LTR | 75,000 | 9,375,000 | |
| | - Pupuk Urea (60 ha x 300 kg x 2) | 36000.0 kg | 6,000 | 216,000,000 | |
| | - Pupuk TSP (60 ha x 150 kg x 2) | 18000.0 kg | 7,500 | 135,000,000 | |
| 523111 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | 240,125,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Pemeliharaan Tempat Minum di Pastura | 4.0 UNIT | 11,500,000 | 46,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Pagar Pastura | 1.0 KEG | 44,125,000 | 44,125,000 | |
| | - Pemeliharaan Pagar Kebun Bibit HPT | 500.0 MI | 300,000 | 150,000,000 | |
| 523121 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | 274,500,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Pemeliharaan Hand Mawer | 4.0 UNIT | 4,000,000 | 16,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Traktor Kecil | 2.0 UNIT | 17,000,000 | 34,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Chopper | 2.0 UNIT | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Traktor | 5.0 UNIT | 30,000,000 | 150,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Trailer Pakan Ternak | 4.0 UNIT | 5,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Spraying | 2.0 UNIT | 3,500,000 | 7,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Pupuk | 1.0 UNIT | 7,500,000 | 7,500,000 | |
| 101 | Pengembangan Kebun HPT | | | 458,000,000 | U |
| A | tanpa sub komponen | | | 458,000,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya | | | 458,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Operasional Perawatan Kebun HPT | 28.0 HA | 3,500,000 | 98,000,000 | |
| | - Pembelian Hijauan pakan Ternak [1000 ekr x 10 kg x 90 hr] | 900000.0 kg | 400 | 360,000,000 | |
| 1783.401 | Pakan Olahan dan bahan pakan | 720.0 Ton | | 2,139,800,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1783.401.007 | Pakan konsentrat di UPT | | | 2,139,800,000 | |
| 100 | Pengadaan bahan pakan/pakan | | | 2,139,800,000 | U |
| A | tanpa sub komponen | | | 2,139,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 25,740,000 | RM |
| | - Pengujian Bahan Baku Pakan | 66.0 SAMPL | 390,000 | 25,740,000 | |
| 521832 | Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 2,114,060,000 | RM |
| | - Pengadaan Bahan Baku Pakan Ternak | 430000.0 KG | 4,800 | 2,064,000,000 | |
| | - Pengadaan Makanan Penguat | 1.0 keg | 50,060,000 | 50,060,000 | |
| 1785 | Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi | | | 11,602,488,000 | |
| 1785.401 | Bibit Ternak Unggul | 491.0 ekor | | 6,493,488,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1785.401.001 | Bibit Ternak Unggul Sapi Potong | | | 6,493,488,000 | |
| 100 | Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity) | | | 1,763,400,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 1,763,400,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 899,000,000 | RM |
| | - Peralatan Kandang | 2.0 KEG | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Peralatan Pertanian Ringan | 2.0 KEG | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Peralatan Petugas | 2.0 KEG | 48,500,000 | 97,000,000 | |
| | - Peralatan Keswan | 1.0 KEG | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Kit, Pengendalian dan Pemeriksaan Penyakit | 1200.0 EKOR | 325,000 | 390,000,000 | |
| | - Upah Pemelihara Ternak | 3900.0 HOK | 80,000 | 312,000,000 | |
| 521832 | Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 364,400,000 | RM |
| | - Obat-obatan Ternak | 1200.0 EKOR | 166,000 | 199,200,000 | |
| | - Anti Parasit | 1200.0 EKOR | 96,000 | 115,200,000 | |
| | - Makanan Penguat untuk Ternak | 1.0 keg | 50,000,000 | 50,000,000 | |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 50,000,000 | RM |
| | - Jasa Konsultan | 1.0 THN | 50,000,000 | 50,000,000 | |
| 523111 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 450,000,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Kandang | 3.0 UNIT | 65,000,000 | 195,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Instalasi Air | 1.0 UNIT | 55,000,000 | 55,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Pagar Catle Yard Sapi Pesisir | 200.0 M2 | 1,000,000 | 200,000,000 | |
| 101 | Produksi dan distribusi bibit ternak unggul | | | 2,499,354,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 2,499,354,000 | |
| 521119 | Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 66,360,000 | RM |
| | - Peralatan IB | 1.0 KEG | 12,000,000 | 12,000,000 | |
| | - N2 Cair | 1000.0 LITER | 20,000 | 20,000,000 | |
| | - Tang Ear Tag | 2.0 BH | 1,500,000 | 3,000,000 | |
| | - Ear Tag Polos | 1000.0 PCS | 25,000 | 25,000,000 | |
| | - Spidol Ear Tag | 24.0 PCS | 265,000 | 6,360,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Distribusi Bibit Ternak - Optimalisasi Pelayanan Kunjungan - Konsumsi Audit ISO 9001 dan 37001 | 1.0 THN 1.0 THN 25.0 ORG | 490,000,000 30,000,000 50,000 | 521,250,000 490,000,000 30,000,000 1,250,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Audit ISO 37001 : 2016 dan ISO 9001 : 2015 | 1.0 KEG | 40,000,000 | 40,000,000 | RM |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan Sarana Pendukung - Pemeliharaan sarana | 4.0 UNIT 1.0 paket | 60,000,000 272,744,000 | 512,744,000 240,000,000 272,744,000 | PNP |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan Jalan Produksi - Pemeliharaan Pagar Rumah Jaga - Pemeliharaan Pagar Pembatas antar Paddock - Pemeliharaan Saluran Air | 400.0 MI 120.0 MI 1160.0 MI 1.0 Pkt | 950,000 750,000 400,000 250,000,000 | 1,184,000,000 380,000,000 90,000,000 464,000,000 250,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengawalan Distribusi Bibit Ternak - Perjalanan dalam rangka Audit ISO | 22.0 OP 3.0 OP | 7,000,000 7,000,000 | 175,000,000 154,000,000 21,000,000 | RM |
| 102 | Peningkatan Kapasitas SDM | | | 333,000,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 333,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK - Konsumsi Inhouse Training Teknis Peternakan 25 ORG x 3 KALI x 4 HARI [25 ORG x 3 KALI x 4 HARI] | 25.0 ORANG 300.0 KALI | 212,000 50,000 | 20,300,000 5,300,000 15,000,000 | RM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pelatihan Administrasi Pengadaan barang / Jasa | 4.0 Keg | 5,000,000 | 20,000,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Peningkatan Daya Tahan Tubuh | 1.0 THN | 31,800,000 | 31,800,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Narasumber | 16.0 OJ | 900,000 | 14,400,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - In House Training Teknis Peternakan - Transport Narasumber - Pelatihan Adminitrasi Pengadaan Barang/Jasa di Padang - Koordinasi dan Rapat Persiapan BLU | 25.0 OP 4.0 OP 3.0 OP 10.0 OP | 1,500,000 7,000,000 2,000,000 7,000,000 | 162,500,000 37,500,000 28,000,000 6,000,000 70,000,000 | PNP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524119 | - Pertemuan Arsiparis <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | 3.0 OP | 7,000,000 | 21,000,000 | RM |
| | | | | 84,000,000 | |
| | - Study Banding | 6.0 OP | 7,000,000 | 42,000,000 | U |
| | - Perjalanan Pelatihan Dasar CPNS | 4.0 OP | 7,000,000 | 28,000,000 | |
| | - Perjalanan Mentor | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| 103 | Koordinasi | | | 406,000,000 | |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 406,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 406,000,000 | RM |
| | - Pertemuan Fungsional | 6.0 OP | 7,000,000 | 42,000,000 | U |
| | - Koordinasi Urusan Kepegawaian | 8.0 OP | 7,000,000 | 56,000,000 | |
| | - Ujian Kompetensi Pejabat Fungsional | 4.0 OP | 7,000,000 | 28,000,000 | |
| | - Perjalanan Tim Penilai DUPAK | 5.0 OP | 7,000,000 | 35,000,000 | |
| | - Koordinasi Penatausahaan BMN | 5.0 OP | 7,000,000 | 35,000,000 | |
| | - Pertemuan Administrasi dan Ketatausahaan | 4.0 OP | 7,000,000 | 28,000,000 | |
| | - Koordinasi Kegiatan Perbibitan | 5.0 OP | 7,000,000 | 35,000,000 | |
| | - Rakonteknas I dan II | 6.0 OP | 7,000,000 | 42,000,000 | |
| | - Pendampingan Kegiatan Strategis Kementan | 15.0 OP | 7,000,000 | 105,000,000 | |
| 104 | Pembinaan dan pelaporan | | | 100,000,000 | |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 100,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 10,000,000 | RM |
| | - Bahan dan Alat Pembinaan | 1.0 PKT | 10,000,000 | 10,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 90,000,000 | |
| | - Pembinaan Kelompok | 20.0 OP | 4,500,000 | 90,000,000 | |
| 105 | Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana | | | 1,306,200,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 433,000,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 200,000,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Drainase Kandang | 1.0 PKT | 200,000,000 | 200,000,000 | PNP |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 233,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Bengkel | 2.0 UNIT | 20,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Genset | 2.0 UNIT | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Instalasi Listrik | 1.0 UNIT | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Trailer Tangki Air | 1.0 UNIT | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Rotaslasher | 4.0 UNIT | 5,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Mixer Konsentrat | 1.0 UNIT | 13,000,000 | 13,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Peralatan Pendukung Kegiatan | 2.0 PKT | 50,000,000 | 100,000,000 | |
| B | <i>Sarana untuk Indukan Impor</i> | | | 873,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|--|---|---|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Operasional pemeliharaan ternak indukan import (20 org x 3 bln) | 60.0 ob | 2,500,000 | 150,000,000 | RM |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Peralatan Kandang - Peralatan Keswan - Peralatan Pertanian ringan | 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg | 50,000,000 50,000,000 50,000,000 | 150,000,000 | RM |
| 521832 | <u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Obat-obatan ternak - Anti Parasit | 1000.0 ekor 1000.0 ekor | 100,000 100,000 | 200,000,000 | RM |
| 522131 | <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Jasa Konsultan | 1.0 thn | 200,000,000 | 200,000,000 | RM |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan Pagar | 433.0 mi | 400,000 | 173,200,000 | RM |
| 106 | Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik | | | 85,534,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | <i>85,534,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK - Biaya Dokumentasi dan Pelaporan - Kit Pertemuan - Konsumsi Meeting Uji Performance 30 ORANG x 3 KALI [30 ORANG x 3 KALI] | 1.0 LAP 1.0 LAP 1.0 LAP 90.0 ORANG | 4,700,000 4,534,000 5,000,000 50,000 | 18,734,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Narasumber | 12.0 OJ | 900,000 | 10,800,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Perjalanan Pakar Uji Performance - Perjalanan Uji Performance - Monitoring ke Lokasi Uji Performance | 2.0 OP 2.0 OP 4.0 OP | 7,000,000 7,000,000 7,000,000 | 56,000,000 | RM |
| 1785.402 | <u>Pengembangan ternak ruminansia potong</u> | 320.0 Ekor | | 5,109,000,000 | |
| 1785.402.001 | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Ternak Sapi Potong | | | 5,109,000,000 | |
| 100 | Persiapan (CP/CL) dan Verifikasi | | | 245,000,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | <i>245,000,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Foto Copy dan Pelaporan | 1.0 keg | 5,000,000 | 5,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 240,000,000 | |
| | - CPCL (5 Lokasi x 3 org) | 15.0 org | 8,000,000 | 120,000,000 | |
| | - Monev (5 Lokasi x 3 orang) | 15.0 org | 8,000,000 | 120,000,000 | |
| 101 | Pengadaan ternak | | | 4,864,000,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 4,864,000,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 176,000,000 | RM |
| | - Pengawalan Distribusi Ternak Bantuan (5 Lokasi x 5 org) | 22.0 org | 8,000,000 | 176,000,000 | |
| 526311 | Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 4,688,000,000 | RM |
| | - Pengadaan Ternak Indukan Lokal | 320.0 ekor | 14,500,000 | 4,640,000,000 | |
| | - Obat-obatan ternak | 320.0 ekor | 150,000 | 48,000,000 | |
| 1787 | Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen | | | 7,263,274,000 | |
| 1787.950 | Layanan Dukungan Manajemen Eselon I | 1.0 Layanan | | 69,200,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1787.950.001 | Tanpa Sub Output | | | 69,200,000 | |
| 051 | Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran | | | 31,906,000 | U |
| A | Koordinasi | | | 31,906,000 | |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 31,906,000 | RM |
| | - Apresiasi Perbendaharaan | 2.0 OP | 15,953,000 | 31,906,000 | |
| 052 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi | | | 773,000 | U |
| B | Monev Pembangunan PKH | | | 773,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 23,000 | RM |
| | - Foto Copy | 1.0 PKT | 22,000 | 22,000 | |
| | - pagu minus | 1.0 keg | 1,000 | 1,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 750,000 | RM |
| | - ATK dan bahan Komputer | 1.0 PKT | 750,000 | 750,000 | |
| 055 | Pengelolaan perbendaharaan | | | 36,521,000 | U |
| A | Perbendaharaan | | | 25,219,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 16,108,000 | RM |
| | - Pembinaan SDM | 1.0 THN | 16,108,000 | 16,108,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 9,111,000 | RM |
| | - Workshop Riviu RKAKL di Kanwil DJPb Padang | 3.0 OP | 350,000 | 1,050,000 | |
| | - Perjalanan dalam Rangka Penyelesaian SPM ke KPPN | 10.0 OP | 110,000 | 1,100,000 | |
| | - Sinkronisasi PNB | 1.0 OP | 6,961,000 | 6,961,000 | |
| B | Perlengkapan | | | 11,302,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK, Foto Copy dan Peggandaan | 1.0 thn | 1,298,000 | 1,298,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Workshop Penyusunan Laporan Keuangan | 1.0 op | 10,004,000 | 10,004,000 | RM |
| 1787.970 | Layanan Dukungan Manajemen Satker | 1.0 Layanan | | 486,043,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 1787.970.001 | tanpa suboutput | | | 486,043,000 | |
| 051 | Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran | 1.0 Laporan | | 75,273,000 | U |
| A | <i>Koordinasi</i> | | | <i>75,273,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - ATK dan foto Copy | 1.0 thn | 7,023,000 | 7,023,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Workshop Pra RKAKL - Finalisasi RKAKL - Finalisasi Renja UPT - Koordinasi ke Pusat - Koordinasi Pelaksanaan Anggaran | 2.0 op 2.0 op 2.0 OP 2.0 op 2.0 op | 6,625,000 6,500,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 | 13,250,000 13,000,000 14,000,000 14,000,000 14,000,000 | RM |
| 052 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi | 1.0 Layanan | | 174,200,000 | U |
| A | <i>SPI</i> | | | <i>50,500,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Foto Copy - ATK - Peggandaan - Konsumsi Rapat satlak PI [20 org x 2 kali] - Konsumsi Rapat Penilaian PI [30 org x 1 kali] - Konsumsi FGD Penyusunan Identifikasi Resiko | 1.0 thn 1.0 pkt 4.0 pkt 40.0 OK 30.0 OK 30.0 ok | 550,000 500,000 150,000 50,000 50,000 50,000 | 550,000 500,000 600,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Penanggungjawab - Ketua - Sekretaris - Anggota | 1.0 ok 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK | 450,000 400,000 300,000 300,000 | 450,000 400,000 300,000 300,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor Narasumber - Honor Maderator | 6.0 OJ 2.0 OK | 900,000 700,000 | 5,400,000 1,400,000 | RM |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 21,600,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II | 23.0 ORKAL | 200,000 | 4,600,000 | |
| | - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III | 44.0 ORKAL | 250,000 | 11,000,000 | |
| | - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV | 20.0 ORKAL | 300,000 | 6,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 14,000,000 | RM |
| | - Forum SPI Nasional | 2.0 op | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| B | <i>Monev Pembangunan PKH</i> | | | 23,700,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 6,300,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat | 50.0 OK | 67,000 | 3,350,000 | |
| | - Foto Copy | 1.0 Pkt | 1,950,000 | 1,950,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 Pkt | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 1,000,000 | RM |
| | - ATK dan bahan Komputer | 1.0 Pkt | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 16,400,000 | RM |
| | - Perjalanan Monev PKH 2020 | 2.0 op | 5,200,000 | 10,400,000 | |
| | - workshop SAKIP 2020 | 1.0 op | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| C | <i>Pendampingan SIWAB</i> | | | 100,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 100,000,000 | RM |
| | - Pendampingan SIWAB | 20.0 op | 5,000,000 | 100,000,000 | |
| 053 | Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan | 1.0 Layanan | | 118,070,000 | U |
| A | <i>Perbendaharaan</i> | | | 73,070,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 15,670,000 | RM |
| | - Pembinaan SDM | 1.0 thn | 15,670,000 | 15,670,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 57,400,000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka penyelesaian SPM ke KPPN | 140.0 op | 110,000 | 15,400,000 | |
| | - Sinkronisasi PNBP | 2.0 OP | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| | - LAKIP | 2.0 op | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| | - SAKIP | 2.0 op | 7,000,000 | 14,000,000 | |
| B | <i>Perlengkapan</i> | | | 45,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 6,500,000 | RM |
| | - ATK, Foto Copy dan Peggandaan | 1.0 thn | 6,500,000 | 6,500,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 20,000,000 | RM |
| | - Pengamanan ASSET | 1.0 thn | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 18,500,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------------|--|------------------------|---------------|----------------------|-------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 055 A 521131 | - Workshop Penyusunan Laporan Keuangan | 2.0 op | 7,000,000 | 14,000,000 | U RM |
| | - Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Wilayah | 2.0 op | 2,250,000 | 4,500,000 | |
| | Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan | 1.0 layanan | | 118,500,000 | |
| | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | <i>118,500,000</i> | |
| | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 118,500,000 | |
| 1787.994 | - Pengadaan Vitamin dan Penambahdaya tahan tubuh | 1.0 keg | 98,750,000 | 98,750,000 | RM |
| | - Pengadaan Masker/Hand Sanitizer | 79.0 org | 250,000 | 19,750,000 | |
| | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 6,708,031,000 | |
| 1787.994.001 | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 001 | Tanpa Sub Output | | | 6,708,031,000 | |
| A | Gaji dan Tunjangan | | | 5,086,536,000 | |
| 511111 | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>5,046,536,000</i> | RM |
| | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 3,234,553,000 | |
| 511119 | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 2,772,473,000 | 2,772,473,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 231,040,000 | 231,040,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 231,040,000 | 231,040,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 63,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 53,000 | 53,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 5,000 | 5,000 | |
| 511122 | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 5,000 | 5,000 | RM |
| | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 290,494,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 248,994,000 | 248,994,000 | |
| 511123 | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 20,750,000 | 20,750,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 20,750,000 | 20,750,000 | |
| | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 93,257,000 | |
| 511124 | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 THN | 79,933,000 | 79,933,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 6,662,000 | 6,662,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 6,662,000 | 6,662,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 47,880,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1.0 THN | 41,040,000 | 41,040,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 3,420,000 | 3,420,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 3,420,000 | 3,420,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 227,220,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1.0 THN | 194,760,000 | 194,760,000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 16,230,000 | 16,230,000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 16,230,000 | 16,230,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|---|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 20,698,000 1,725,000 1,725,000 | 24,148,000 20,698,000 1,725,000 1,725,000 | RM |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Beras PNS | 1.0 THN | 228,840,000 | 228,840,000 | RM |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 708,176,000 | 708,176,000 | RM |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN | 164,489,000 13,708,000 13,708,000 | 191,905,000 164,489,000 13,708,000 13,708,000 | RM |
| B | <i>Belanja Uang Lembur</i> | | | 40,000,000 | |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Uang Lembur | 1.0 TH | 40,000,000 | 40,000,000 | RM |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1,621,495,000 | |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | <i>1,621,495,000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Barat) - Honor Petugas Satpam Non PNS 6 ORANG x 12 BLN [6 ORANG x 12 BLN] - Honor Pengemudi 4 ORANG x 12 BULAN [4 ORANG x 12 BULAN] - Honor Petugas Kebersihan 3 ORANG x 12 BULAN [3 ORANG x 12 BULAN] - Honor Pramubakti 2 ORANG x 12 BULAN [2 ORANG x 12 BULAN] - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat) - Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Barat) - THR PPNPM | 79.0 OT 72.0 OB 48.0 OB 36.0 OB 24.0 OB 79.0 STEL 8.0 STEL 1.0 THN | 1,200,000 2,250,000 2,000,000 1,850,000 1,850,000 782,000 1,407,000 52,000,000 | 588,834,000 94,800,000 162,000,000 96,000,000 66,600,000 44,400,000 61,778,000 11,256,000 52,000,000 | RM |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengiriman Surat Dinas | 1.0 THN | 7,741,000 | 7,741,000 | RM |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di | 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB | 3,420,000 1,520,000 1,320,000 3,320,000 | 153,360,000 36,120,000 15,000,000 13,080,000 35,040,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) | | | | |
| | - Honor Bendahara Penerima | 12.0 OB | 730,000 | 8,760,000 | |
| | - Honor Koordinator SAK | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Koordinator SIMAK - BMN | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Pelaksana SAK dan SIMAK-BMN | 24.0 OB | 150,000 | 3,600,000 | |
| | - Honor PPAPB | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Honor Pengurus Barang Milik Negara | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12 OB x 3 ORG [12 OB x 3 ORG] | 36.0 OB | 810,000 | 29,160,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 43,360,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Honor Unit Layanan Pengadaan (3 orang) | 13.0 PKT | 2,500,000 | 32,500,000 | |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 12.0 OB | 680,000 | 8,160,000 | |
| | - Honor Panitia Penghapusan dan Pelelangan BMN | 1.0 THN | 2,700,000 | 2,700,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 26,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Operasional pengadaan | 13.0 keg | 2,000,000 | 26,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> | | | 24,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - ATK | 12.0 BLN | 2,000,000 | 24,000,000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> | | | 60,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Listrik | 12.0 BLN | 5,000,000 | 60,000,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> | | | 12,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Telepon | 12.0 BLN | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| 522119 | <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> | | | 96,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Astinet | 12.0 BLN | 7,000,000 | 84,000,000 | |
| | - Indi Home | 12.0 BLN | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> | | | 130,200,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat) | 350.0 M2 | 124,000 | 43,400,000 | |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat) | 350.0 M2 | 124,000 | 43,400,000 | |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat) | 350.0 M2 | 124,000 | 43,400,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> | | | 312,000,000 | RM |
| | (KPPN.011-Bukittinggi) | | | | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Barat) | 2.0 UNIT | 30,000,000 | 60,000,000 | |
| | - Kendaraan Roda 4 | 6.0 UNIT | 25,000,000 | 150,000,000 | |
| | - Kendaraan Roda 6 | 1.0 UNIT | 30,000,000 | 30,000,000 | |
| | - Kendaraan Roda 3 | 2.0 UNIT | 3,400,000 | 6,800,000 | |
| | - Kendaraan Roda 2 | 17.0 UNIT | 2,300,000 | 39,100,000 | |
| | - Komputer | 29.0 UNIT | 500,000 | 14,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp.22,939,812,000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - Printer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | 29.0 UNIT | 400,000 | 11,600,000 | RM |
| | | | | 168,000,000 | |
| 5891 | - Perjalanan Dinas Biasa <u>Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak</u> | 24.0 OP | 7,000,000 | 168,000,000 | U |
| 5891.402 | <u>Kelembagaan dan Usaha Peternakan</u> | 1.0 Lokasi | | 5,250,000 | |
| | Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA | | | | |
| 5891.402.003 | Pemasaran Hasil Peternakan | | | 5,250,000 | |
| 104 | Promosi dan peningkatan daya saing hasil peternakan | | | 5,250,000 | |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 5,250,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 4,245,000 | RM |
| | - ATK dan Komputer Suplly | 1.0 Th | 4,245,000 | 4,245,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 960,000 | RM |
| | - Perjalanan Biasa | 1.0 OP | 960,000 | 960,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) | | | 45,000 | RM |
| | - pagu minus | 1.0 keg | 45,000 | 45,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang Mengatas, 15 Mei 2020

IR. JACK PUJIANTO

Pembina / IV a 196707311992031001